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ESTADO DO PARA e/
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL N

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Memo n°.13/2019/ DDC/PMP

De: Samilli Pires Ribeiro
Diretora de Divisdo de Compras
Para: CPL

Prainha-Par4d, 08 de abril de 2019

Ao presidente da CPL,

Honrado em cumprimenté-lo, venho através deste encaminhar as
cotagdes de PASSAGENS AEREAS.

Desta forma, estou encaminhando as cotaces das seguintes
empresas; LINDA COMERCIO E SERVICOS, AMAZON EMPREENDIMENTOS, VINI
COMERCIC E AGENCIA DE VIAGENS. Segue em anexc as cotacdes.

Sem mais para o momento, agradecendo desde j& a sua atencio.

Atenciosamente,

Samilli Pires Ribeiro

Diretora de Divisdo de Compras
Port. n.” 2:7/2027 - PMB/GP
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viagens e turismo

CNPJ& 14.240.111/0001-80 Inscricido Estadual: 15.347.278-2 Inscricdo Municipal: 805497

E-mail: rommel-itb@hotmail.com

R. N. BARROSO ABREU

: AL Avenida Dr. Hugo de Mendonga, n°® 175
; Y Aeroporto Velho CEP: 68181-000
“ Itaituba — Para. Fone: (93) 99216-2685

SOLICITAGAC DE COTAGCAO DE PRECO /"&\of“c'ﬂa/;\

3 & CPL ©)
Nome/Razdo AMAZON EMPREENDIMENTOS 3 -
Social : R.N BARROSO ABREU - ME B rsNe 42 2
Endereco: AVENIDA DR HUGO DE MENDONCA 08 © &,
Bairro:CENTRO - /

CPF/CNPJ:14,240.111/0001-80

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA solicita que seja fornecido os precos unitérios e

_ totais do(s) item(s) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de
"precgos e verificagdo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard um processo
administrativo de compras/servigos, reservando-se a entidade, o direito de adquirir
apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja
conveniéncia para a PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA.

Bamilld Punsn Hibrine

SETOR DE COMPRAS

Cidade: ITAITUBA UF: PA w

PERCENTUAL DE
ITEM SERVIGO UNID VALOR ESTIMALD DESCONTO PARA O
\ AGENDAMENTO DE
PMP SEMED SEMAS SEMSA TOTAL VIAGEM (%)
2,0%
Prestagdo de servigos 230.000,0
de agenciamento de 0
viagens: emissdao de 150.000,0 . (DUZENTOS
1 passagens aéreas (ida DESC 0 20.000,00 | 30.000,00 |30.000,00 E TRINTA
e volta), em trechos MIL
nacionais REAIS)

Validade da proposta: 60 Dias

Digitally signed by ROMMEL
Data: 08/04/2019 ROMMEL NAVARONE  yayARONE BARROSO

BARROSO ABREU:81550758268

ABREU:81550758268 Date: 2019.04.08 10:11:18
' -03'00'

Assinatura e Carimbo
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PROTOCOLO DE ENTREGA 3
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Recebi (emos) a SOLICITAGAO DE COTACAO DE PRECO, emitida em 08 de Abril
de 2019 para oferecimento de precos, objeto dos itens constantes da
mesma.

Razdo Social/Nome: R.N BARROSO ABREU - ME

Enderego: AVENIDA DR HUGO DE MENDONGCA 08
Bairro: CENTRO Cidade: ITAITUBA UF: PA

CNPJ/CPF:14.240.111/0001-80

Em: # _ /
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PARA

ESTADO DO

ITURA MUNICIP

RAINHA

AL
54/0001-07
MFNTO DE COMPRAS

DE P

CNPJ: 04.860 8

DEPARTA

PREFE

COTAGAO DE PRECO, emitida em 05

ROTOCOLO DE ENTREGA

para oferecimento de precgos,

 SOLICITAGAO DE
2019
tes da mesma.
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ESTADO DO PARA \%5
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA \ o g
CNPIJ: 04.860.854/0001-07 ' VISTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECO

Nome/Razio

Social :

o LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME
Enderego: Ay, GETULIO VARGAS N° 05 “A”

Bairro: CENTRO Cidade: ITAITUBA-PA
CPF/CNP.J: 07.146.872/0001-01

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA solicita que seja fornecido os precgos
unitirios e totais do(s) item(s) abaixc especificado{s), para fins de
levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de licitagdo
cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um
processo administrativo de compras/servigos, reservando-se a entidade, o
direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou
rejeitar todos desde que haja conveniénecia para a PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRAINHA.

Sammill Porsr Rifarend

SETOR DE COMPRAS

PERCENTUAL DE
SERVICO UNTD VALOR ESTIMADO DESCONTO PARA O
AGENDAMENTO
PMP SEMED SEMAS SEMSA TOTAL VIAGEM (%) -
Prestacdo de utvfeoa de 230.000, 00
agenciamanto de viagens: (DUZENTOS
emissdc da passagens |DESC |150.000,00 | 20.000,00 |30.000,00 |30.000,00 | "7 o 2%
aéreas (ida e volta), em MIL REAIS)
trechos nacionais
Validade da proposta: 60 Dias

Data: 04/04/2019

07.146.872/0001-0T"

LINDA COMERCIO

e

ESERVIGOS

Av. Getdllo Vargas, 05
Cenitro
Raltuba-Para -

End. PA 419, Prainha /Jatuarana, Km 01 - Bairro Jardim Planalto - CEP 68.130-000 - Prainha/PA

Scanned by CamScanner
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ESTADO DO PARA \S . 3 )
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA \ o g v/
CNPJ: 04.860.854/0001-07 ‘ VISTO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS —

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi (emos) a SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECO, emitida em 04
de abril de 2019 para oferecimento de pregos, objeto dos
itens constantes da mesma.

07.146.872/0001-0T"
m( ) LINDACONERCIO E SERVIOS ERELI- ME

—— — Centro
e itaituba-Para -
Nome/Razdo

*°=*** * LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME
Endereco: Ay, GETULIO VARGAS N° 05 “A”
Bairro: CENTRO Cidade: ITAITUBA-PA
CPF/CNPJ: 07.146.872/0001-01

Em:04/04/2019

End. PA 419, Prainha /Jatuarana, Km 01 - Bairro Jardim Planaito - CEP 68.130-000 - Prainha/PA

Scanned by CamScanner
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